別紙第１号様式

    年    月    日

国立大学法人金沢大学長 殿

                                        寄附者の住所

                                        及び氏名
                                   （法人にあっては所在地，名称，代表者

の職・氏名を記入）

下記のとおり寄附します。

記

	寄附金額

	寄附の目的

	寄附の条件

	備考

日本産業規格A列４縦型
別紙第１号様式
〇〇年〇〇月〇〇日
国立大学法人金沢大学長 殿
                              寄附者の住所　〒〇〇〇－〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
                              　　　　　　　株式会社〇〇〇〇〇〇〇
及び氏名　代表取締役　〇〇〇〇〇〇〇
下記のとおり寄附します。
記
	寄附金額
	　　　金〇〇〇，〇〇〇円

	寄附の目的
	　　　〇〇〇〇〇〇〇研究域〇〇〇系の
　　　　　　　　　　教育研究助成のため　等

	寄附の条件
	　　　なし

	備考

《具体的な教員名等ありましたらご記入ください》

日本工業規格A列４縦型
記入例

★受入部局によっては、手続き上記載内容を修正いただく場合がありますので、ご提出いただく前に該当する事務担当係へメールでデーターをお送りください。